
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата 
Северо-Казахстанской области

Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 5 февраля 2020 года № 20. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области 10 февраля 
2020 года № 5992
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О статьей 27
правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата 
Северо-Казахстанской области согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление 
индустриально-инновационного развития акимата Северо-Казахстанской области" в 
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Республиканском 
государственном учреждении "Департамент юстиции Северо-Казахстанской области 
Министерства юстиции Республики Казахстан";
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата 
Северо-Казахстанской области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима области.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким 
Северо-Казахстанской области К. Аксакалов

 
Приложение к постановлению акимата 

Северо-Казахстанской области от 5 февраля 
2020 года № 20

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата 
Северо-Казахстанской области

      1.  акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении Постановление
регламента государственной услуги "Регистрация договора залога права 
недропользования на разведку, добычу общераспространенных полезных ископаемых" 
от 25 мая 2016 года № 170 (опубликовано 11 июля 2016 года в 
Информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики 



Казахстан "Әділет", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов под № 3785).
      2.  акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения и Постановление
дополнения в постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 мая 2016 
года № 170 "Об утверждении регламента государственной услуги "Регистрация 
договора залога права недропользования на разведку, добычу общераспространенных 
полезных ископаемых" от 03 июля 2017 года № 266 (опубликовано 16 августа 2017 
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики 
Казахстан в электронном виде, зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 4282).
      3.  акимата Северо-Казахстанской области "О внесении изменения в Постановление
постановление акимата Северо-Казахстанской области от 25 мая 2016 года № 170 "Об 
утверждении регламента государственной услуги "Регистрация договора залога права 
недропользования на разведку, добычу общераспространенных полезных ископаемых" 
от 02 августа 2019 года № 222 (опубликовано 14 августа 2019 года в Эталонном 
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном
виде, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 5525).
      4.  акимата Северо-Казахстанской области "Об утверждении Постановление
регламентов государственных услуг в области недропользования" от 05 ноября 2019 
года № 284 (опубликовано 13 ноября 2019 года в Эталонном контрольном банке 
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде, 
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов под № 5639).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


